poterit. De residuo vero bonorum meorum volo quod ex-
ecutores mei disponant et faciant juxta ordinacionem in quodam
codicillo seu quibusdam codicillis contentam, per me fiendo vel

fiendis in eventu. Et sl nullatalis ordinacio per me imposterum
facta fuerit, dum adhuc egero in humanis, tunc volo et ordino
ut executores mei de residuo omnium bonorum meorum, post
debitam satisfactionem omnium injuriarum per me vel ministros

meos (juibuscunque personls iliaturum, et post dcbila et legatu
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superius In lioc testamento meo descripta plenarie persoluta,

ordlnent, faciant, et disponant, in missls. elemosinis, et allis ope-

ribus carltatls, prout secundum Deum et sanam consclentian),

ad salutem anlmae meae celerius et mellus viderlnt expedire, et

prout super disposlcione hujusmodi coram summo Judlce volue-

rlnt reddere raclonem. Hujus autem Testamenti mei execu-

tores ordino infrascriptos viz. reverendos in Christo patres et

dominos Willlehiium permlssione divina Norwicensem Episco-

pum, et domlnum Willielmum permissione divina Coventrensem
et Lechfeldensem episcopum, nobiles et magnificos dominos
Ricardum comitem Warrewic, et Ricardum comitem Sarum, et

ilhistrem virum Jacobum dominum de Audley, necnon dilectos

nobls in Christo Jacobum Strangways seniorem, magistrum
Thomam Leys rectorem de Weremouth, domlnum Nicholaum
Hulme canonicum ecclesiae collegiatae de Derlyngton Dunehii.

dioc, et dominum Ricardum Buckley rectorem ecclesiae paro-

chlahs sancti Nlcholai civitatis Dunelm., Thomam Holden ar-

migerum, Jacobum Grenehalgh armigerum, Robertum Strother

armigerum, dominum Ricardum Corston capellanum, et Tho-
mam Jobur, dictum London, clericum, conjunctim et divisim.

Quibus quidem executoribus meis, sub Dei benedictione etmea,
speciahter injungo, ut concordiam inter se continue foveant et

habeant, ac in omnibus consiUis et actibus suls praesens Testa-
mentura concernentibus unanimes existant; slc namque sanctus

Cuthbertus, patronus meus bcnedictus, in ultimo vale seu testa-

mento suo suis fratribus noscitur Injuxisse—In quorum—Data
et acta sunt hsec in camera interiori manerii mei de Aukland,
dlct. dioc. Dunelm., die venerls, in festo S. Thomae Apostoh,
vicesimo primo die mensis Decembrls 1436. Praesentlbus ho-
rabihbus vlris magistris Johanne Bonour, decretorum doctore,

cancellario meo, et WilhehTio Doncastre In legibus bacallario,

officiaU meo, et domino WilUelmo Damyon, decano capellse

meae.

Proved at " Mediiham," 17 Dec, 1439. Administration
granted to Richard Earl of Salisbury, Nicholas Hubne^
Thomas Holden^ Robert Strother^ and Richard Corston,
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CCXli. RECEPTA DE ECCLESirSi